
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 009/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 009/2023

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO

Não houve interposição de recursos.

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ENGENHARIA CIVIL/Introdução à Ciência da Computação

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1001 / JOSÉ PAULO CODINHOTO 3.00 3.00 6.00

2 1014 / HUGO PAULINO BONFIM TAKIUCHI 2.00 0.50 2.50

ODONTOLOGIA/ Estomatologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1012 / RAFAEL CARLOS MENDES 3.00 5.00 8.00

2 1008 / MARIANA FAISSAL MERIGUI FERNANDES NUNES 3.00 2.00 5.00

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1000 / RONALDO LUCHETTI TORRES 1.00 3.00 4.00

2 1006 / LILIANE DOMINGOS  TORRES 1.00 0.00 1.00

PCONH: Prova de Conhecimentos

PTITL: Prova de Títulos e Documentos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 08 de janeiro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 009/2023   Pag. 1


